UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /LMHTX-VP

V/v mời họp bán đấu giá xe ô tô

Toyota 07 chỗ

Đồng Tháp, ngày         tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Khoa học Công nghệ;

- Sở Giao thông Vận tải.

Thực hiện Quyết định số 138/QĐ-UBND-HC ngày 15 tháng 02 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thanh lý xe ô tô do Liên minh Hợp

tác xã Tỉnh quản lý.

Liên minh Hợp tác xã Tỉnh kính mời đại diện Quý đơn vị đến tham dự buổi

họp với nội dung, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung: Phối hợp với Hội đồng thanh lý xe ô tô, nhãn hiệu Toyota 07

chỗ do Liên minh Hợp tác xã Tỉnh quản lý, sử dụng để xác định giá còn lại, làm

căn cứ tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh cho chủ trương bán đấu giá xe ô tô Toyota

07 chỗ, biển số 66A-000.16 do Liên minh Hợp tác xã Tỉnh đang quản lý.

2. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: tại Nhà xe trong Khối nhà của Mặt trận tổ quốc và các đoàn

thể Tỉnh, địa chỉ số 397, đường Tôn Đức Thắng, P.Mỹ Phú, Tp.Cao Lãnh, ĐT.

Cuộc họp do đồng chí Mai Văn Đối, Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã

Tỉnh, chủ trì.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, cử cán bộ chuyên môn đến dự đúng thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/LMHTX Tỉnh;

- Thành viên Hội đồng;

- Lưu: VT.

Lê Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:34:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:34:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:34:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!